

RAJKOT IRRIGATION PROJECT DIVISION - RAJKOT

Name Of Work :- Bhadar-2 Water Resource Project Annual Maintenance of Bhadar-II Dam Site For The Year 2026-27

BILL OF QUANTITIES (SCHEDULE - B)

Item No.	Description of Item (with brief specification and reference to book of specifications)	Quantity	Unit	Estimated Rate Rs. In Figures.		Amount
				Rs. In Figures	Rs. In Words	
1	2	3	4	5	6	7
1	Maintenance of earthen dam by Cleaning the slope of E.dam within the dam boundary by removing the bushes, shrubs, girth and small trees including depositing the materials as and where directed up to 50 mt. lead and all lift etc. complete. (Throughout the year)	90991.10	Sqmt	3.80	(Rupees Three And Eighty Paise Only)	345766.18
2	Cleaning of the spillway gates, leaf arms, tonion and its assembly, foot bridge, DHU etc Ones per month, throughout the year. With necessary material, equipment, scaffolding etc complete. Radial Gate size 14.93 x 10.37 mt (49' X 35')	22.00	Gate Per year	31950.00	(Rupees Thirty One Thousand Nine Hundred Fifty Only)	702900.00
3	Cleaning of the spillway Ones per month, throughout the year. With necessary material, equipment, scaffolding etc complete	4053.20	Sqmt	75.00	(Rupees Seventy Five Only)	303990.00
4	Cleaning of the spillway Bridge Ones per month, throughout the year. With necessary material, equipment, scaffolding etc complete	3926.3364	Sqmt	25.00	(Rupees Twenty Five Only)	98158.41
5	Labour charges for cleaning of manholes including desilting, removing grass, clearing inlet and outlet pipe in manhole including depositing the materials as and where directed up to 50 mt. lead and all lift etc. complete. (Throughout the year)	23.00	Nos per Year	2367.00	(Rupees Two Thousand Three Hundred Sixty Seven Only)	54441.00
TOTAL Rs. :-						1505255.59
(Rupees Fifteen Lakh Five Thousand Two Hundred Fifty Five And Paise Sixty Eight Only)						

Item No.	Description of Item (with brief specification and reference to book of specifications)	Quantity	Unit	Estimated Rate Rs. In Figures.		Amount
				Rs. In Figures	Rs. In Words	
1	2	3	4	5	6	7

I/We/ am/are willing to carry out the work at ----- % Below / Above % (should be written in figures and words) of the estimated rates mentioned above amount of my / our tender works out as under
Estimated Amount

Put to tender Rs.....

Deduct % Below Rs.....

Net Rs.....

In words

Estimated Amount

Put to tender (Rupees Three Hundred Forty Seven Only)

Add % Above Rs.....

Total Rs.....

In words

(Please strike out whichever is not applicable)

#

The Contractor shall exhibit a board with detailed specification and details of work as directed by the Engineer-In-Charge for which no extra payment shall be made.

1

2 The labour cess will be deducted as per prevailing rules i.e.1% of the work done.

3 GST and Income tax TDS will be deducted at a source while making payments of bills

4 In all R.C.C. Items in Rate Analysis Standard Cement Consumption has been taken as per Govt.G.R.:PRC-10/2017 Cement Consumption/16/C Date:11/05/2017 as stated in S.O.R.therefore in R.C.C.items where there is a change as per actual mix design the cost of difference of cement consumption have been deducted from the rate of original item at the rate of input rate mentioned in all the tender.

Signature of contractor.

Executive Engineer
Rajkot Irrigation Project Division
Rajkot